Руководителю МКДОУ Детский сад № 7 «Журавушка» с. Воздвиженское

Панасенко  Светлане Юрьевне

от___________________________________        (Ф.И.О.)___________________________________________________________________
( проживающего по адресу)

                                                                   Заявление
Прошу начислить мне компенсацию части родительской платы за содержание ребенка           ___________________________________________________________________________
в МКДОУ №7, реализующей основную общеобразовательную программу дошкольного
образования в соответствии со ст. 52.2 Закона РФ от 10.07.1992г. №32 66-1 об
образовании на счет ___________________________________________________________
1. К заявлению прилагаю:
2. Копию свидетельства о рождении.
3. Копию паспорта.
4. Копию сберкнижки (пластик. карты).
5. Справку о составе семьи.
Сумму компенсации прошу зачислить на мой банковский счет Сберегательного банка РФ. О порядке представленной компенсации части родительской платы за содержание ребенка в МКДОУ ознакомлен(а).

   «_____»______________20___г.                                     _______________________
                                                                                                                                           (подпись)